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大林發電廠附近空氣品質監測站監測結果表 

 
即時資訊已上傳至環境部空品監測網，網址為： 

https://airtw.moenv.gov.tw 

0.0024 0.0019 0.0021

0.000

0.010

0.020

0.030

0.040

二苓 大林廠內 鳳林

ppm

114年5月二氧化硫監測結果

0.0104 0.0103 0.0113

0.000

0.015

0.030

0.045

0.060

二苓 大林廠內 鳳林

ppm

114年5月二氧化氮監測結果

27.5 
22.8 21.3 

0.0

25.0

50.0

75.0

100.0

二苓 大林廠內 鳳林

μg/m3

114年5月懸浮微粒(PM10)監測結果

https://airtw.moenv.gov.tw/

